

Dęblin, ...5... sierpnia 2020 r.

**Dla wszystkich uczestników postępowania
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania na dostawę samochodu ciężarowego z pojedynczą kabiną i wywrotem trójstronnym

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę samochodu ciężarowego z pojedynczą kabiną i wywrotem trójstronnym wpłynęły do Zamawiającego pytania z prośbą o udzielenie wyjaśnień w prowadzonym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi L3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi L3.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o pojemności 2179ccm i mocy 120 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w silnik o pojemności 2179ccm i mocy 120 KM.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o pojemności 2179ccm i mocy 140 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w silnik o pojemności 2179ccm i mocy 140 KM.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary skrzyni 3650mm (dł.) x 2030mm (szer.) x 1500mm (wys.)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów skrzyni: 3650mm (dł.) x 2030mm (szer.) x 1500mm (wys.).

Pytanie nr 5:

Jakiego gniazda wymaga Zamawiający przy haku holowniczym? 7-PIN czy 13 PIN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga przy haku holowniczym gniazda 13 PIN.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 2179 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o pojemności silnika 2179 cm³.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi 4035 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o rozstawie osi 4035 mm.

PREZES

mgr Tomasz Bobrowski